ÇC I CORREGEDORIA GERAL
hi DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 566, DE 11 DE ABRIL DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para a

SEMANA SANTAI2O22, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Cõdigo de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

3a Vara da Comarca de Rio Largo
Analista Judiciário: Leopoldo José Cachate da Silva

13 e 14 Técnico Judiciário: Jonathas Duarte de Melo

Assessor: Victor Wendell da Silva

Oficial de Justiça: João Mauricio Baiense de Mello

\nalista Judiciário: Leopoldo José Cachate da Silva

ABRIL 15
Técnico Judiciário: Jonathas Duarte de Melo

\ssessora: Nathalia Bezerra Mota

Oficial de Justiça: João Maurício Baiense de Mello

Analista Judiciário: Leopoldo José Cachate da Silva

16 e 17
Técnico Judiciário: Jonathas Duarte de Melo

Assessora: Nathalia Bezerra Mota

Oficial de Justiça: Daciel Oliveira da Silva

Des. FábioBiften: Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubcadc DLro Eetrônico

_____

I o I -o2.2i

Foiha(s): -3o4